
 

 

UCHWAŁA NR XIV/153/25 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/144/25 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Postomino dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/144/25 Rady Gminy Postomino z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Postomino dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli oraz innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego zmienia się treść § 7 ust. 1 poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

„§ 7. 1. Organ prowadzący sporządza roczne rozliczenie wykorzystania dotacji według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały, oddzielnie dla szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 

przedszkolnego i przekazuje do organu dotującego w terminie do dnia 15 stycznia roku następującego 

po roku udzielenia dotacji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2012


		2025-04-22T10:44:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




